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Föreningen 

På årsmötet i februari 2024 valdes Maria Hinas till ordförande för ytterligare ett år.  
Årsmötet valde Jenny Söderman, Jenny Göthlin, Åsa Edqvist och Anders Bäckner till 
ledamöter på två år. Carola Söderman och Emilie Andersson sitter kvar i styrelsen som 
ledamöter i ytterligare ett år. Under 2024 har Lena Hallin varit adjungerad i styrelsen som 
representant för Lotterängs gård. Styrelsen har haft tre protokollförda möten och det har 
dessutom förts diskussioner mellan styrelsemöten, där beslut har protokollförts på 
efterföljande styrelsemöten.  
 
Lotterängs Ryttarförening hade under 2024 48 medlemmar, en minskning med 4 personer 
sedan 2023. Vi hade också 2 stödmedlemmar. Klubben utfärdade under 2024 9 st årslicenser 
för senior, 1 årslicens för junior och 5 st meetinglicenser. En minskning i antalet 
tävlingsekipage från 2023, då motsvarande siffror var 13, 1 och 9. 
 
Klubben fortsatte att belöna medlemmar som hjälper till med Lotterängs stjärnor.  
Lotterängs stjärnor är ett sätt att ge mer rättvis sponsring till aktiva medlemmar. 
Medlemmar får stjärnor för arbete inför och under våra årliga dressyrtävlingar, arrangemang 
av och arbete i samband med andra klubbaktiviteter och styrelseuppdrag. Stjärnorna kan 
användas som delbetalning för de aktiviteter man själv väljer, t ex programridning, KM, 
besök på SIHS eller annan aktivitet klubben arrangerar. 

• En stjärna intjänad under 2024 är värd 25 kr. 
• Stjärnorna är personliga och kan användas under året och kommande år. 
• Styrelsen beslutar om när stjärnor ska delas ut och när de kan användas, samt hur 

många stjärnor ett evenemang är värt. 
• Styrelsen för ett register på intjänade stjärnor. 
• Går man ur föreningen så försvinner innestående stjärnor. 

 
Ekonomi 

Föreningens ekonomi är fortsatt god, trots att vi i år har ett negativt resultat på -11 799 kr.  
Vi sponsrade tre lag i allsvenskan med startavgifter i alla omgångar samt en programridning 
per lagdeltagare. Vi har köpt in klubbrosetter, plaketter och ett nytt bokföringsprogram.  
 
Under 2024 använde medlemmar 125 stjärnor värda 3 125 kr. 
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Tävlingar och aktiviteter 

Under året har vi även tävlat med tre lag i Allsvenskans div 1, 2 och 3.  
Div 1 och 3 reds på våren och div 2 på hösten. 
 

1. I division 1 red Caroline Bengtsson/Wera, Sofia Kanestad/Diva och 
Carolina Eriksson/Divine May Philip. Tyvärr satte lite skador stopp för 
laget efter första omgången.  

 
2. I division 2 red Catarina Spåre Gustafsson/Quill Bill, Sofia 

Kanestad/Divine, Annelie Alvén/Diva, Emma Airiman/Hot Spot. Laget 
red ihop en andraplats i omgång 2 men vi hade tyvärr otur med 
förkylning i stallet som gjorde att det inte blev någon final.  

 
3. I division 3 red Jenny Göthlin/Bella, Jenny Söderman/Infinity, Sofia 

Kanestad/Divine, Annelie Alvén/Diva och Anette Rosén/Aaccept. Laget 
gjorde en bra insats men det räckte tyvärr inte för att gå vidare till 
finalen 

 
Vi hade också vår årliga dressyrtävling, Sommardressyr med final i Allsvenskan div 3, som 
genomfördes den 1 och 2 juni. Totalt hade vi 89 starter i klasserna LB:1, LA:3, MSVB:1, 
MSVB:5 samt MSVA:1. 
 
Årets planerade klubbmästerskap ställdes in då vi fick väldigt få anmälningar, pga av flera 
skadade hästar och ryttare, samt att flera hästar hade en släng av snuvan som gick på 
gården.  
 
Övriga aktiviteter under året: 
Vi gick tillsammans på SIHS-dressyren på Strawberry arena söndagen den 1 december, 16 
medlemmar var med och många kunde använda sina intjänade stjärnor till biljetten. 
 
 
 
Maria Hinas 
Ordförande Lotterängs Ryttarförening 


